
Konkurs w ramach Projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy

2025-02-28

Minister Sportu i Turystyki ogłosił konkurs na dofinansowanie w 2025 r., organizacji zajęć sportowych

realizowanych w ramach Projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy.

Środki Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w wysokości 30 000 000 zł przeznaczono w

roku 2025 na dofinansowanie realizacji Projektu Aktywna Szkoła – raz, dwa, trzy, składającego

się z dwóch zadań:

zadanie nr 1 - ABC pływania - zajęcia sportowe dla uczniów ukierunkowane na naukę

pływania. Zadanie może być realizowane w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r.

Adresatami zadania są uczniowie klas I–III szkół podstawowych. Łączna kwota

dofinansowania: 19 000 000 zł,

zadanie nr 2 - ABC ruchu – ogólnodostępne, ogólnorozwojowe zajęcia sportowe

ukierunkowane na profilaktykę wad postawy oraz nadwagi i otyłości. Zadanie może być

realizowane w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. Adresatami zadania są

uczniowie klas I–III szkół podstawowych. Łączna kwota dofinansowania: 11 000 000 zł.

Dofinansowanie w ramach ww. może być przyznane do wysokości: 

1. 80% planowanych kosztów realizacji zajęć – w przypadku zajęć prowadzonych przez

kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia oraz inne organizacje pozarządowe,

2. 50% planowanych kosztów realizacji zajęć - w przypadku zajęć organizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego.

Głównym celem ww. zadań (w zależności od ich specyfiki) jest aktywizacja fizyczna dzieci

szkolnych, nabycie podstawowych umiejętności pływania, profilaktyka wad postawy oraz

nadwagi i otyłości.

Środki Funduszu przeznaczono wyłącznie na dofinansowanie zajęć sportowych dla uczniów oraz

na zadania określone w przepisach o zdrowiu publicznym w zakresie aktywności fizycznej,

prowadzonych przez:

kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia,

inne organizacje pozarządowe, które w ramach swojej statutowej działalności realizują

zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży,

a także organizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

Wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek na realizację każdego zadania.

Wnioski można składać w terminie do 18 marca 2025 r. do godz. 16.15.

Dodatkowe informacje dot. ogłoszonego konkursu można uzyskać pod numerami tel.: (22) 26

63 302, (22) 26 63 271, (22) 26 63 281.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/minister-sportu-i-turystyki-oglasza-konkurs-na-dofinansowanie-w-

https://www.gov.pl/web/sport/minister-sportu-i-turystyki-oglasza-konkurs-na-dofinansowanie-w-2025-r-organizacji-zajec-sportowych-realizowanych-w-ramach-projektu-aktywna-szkola---raz-dwa-trzy
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